
UCHWAŁA NR L/532/21
RADY MIASTA PIŁY

z dnia 30 listopada 2021 r.

w  sprawie  przeprowadzenia  z  mieszkańcami  konsultacji  dotyczącej  zniesienia
jednostki pomocniczej osiedle Koszyce

Na podstawie  art.  5a  ust.  2  w  związku  z  art.  5  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1372  z  późn.  zm.),  §  9  ust.  2  uchwały
Nr LVIII/742/18 Rady Miasta Piły z dnia 25 września 2018 r. sprawie Statutu Miasta Piły (Dz.
Urz. Woj. Wielk. poz. 7691 i 8474), § 15 ust. 8 załącznika do uchwały Nr XXXIV/337/20 Rady
Miasta Piły z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie statutu osiedla Koszyce (Dz. Urz. Woj. Wielk.
poz. 10135 i z 2021 r. poz. 186) oraz w związku z uchwałą Nr IX/119/15 Rady Miasta Piły
z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych na
terenie Miasta Piły (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 4458) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§  1.  1.  W  związku  ze  zgłoszeniem  mniejszej  liczby  kandydatów  w  wyborach

do organów  osiedla  Koszyce  niż  wskazana  w  §  15  ust.  5  załącznika  do  uchwały

Nr XXXIV/337/20 Rady Miasta  Piły  z  dnia  24  listopada 2020 r.  w sprawie  statutu

osiedla  Koszyce,  postanawia  się  o  przeprowadzeniu  z  mieszkańcami  konsultacji

dotyczących zniesienia jednostki pomocniczej osiedle Koszyce.

2. Celem konsultacji  jest  poznanie opinii  mieszkańców w przedmiocie  zniesienia

jednostki pomocniczej Gminy Piła, osiedle Koszyce, którego obszar i granice określa

mapa stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadzone zostaną:

1) poprzez  wyłożenie  projektu  uchwały  do  publicznego  wglądu  na  stronie

podmiotowej  Biuletynu  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta  Piły

(www.bip.pila.pl),  na  stronie  internetowej  Miasta  Piły  (www.pila.pl)  oraz  na

tablicach informacyjnych w Urzędzie Miasta Piły i na terenie osiedla Koszyce;

2) z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego, wg wzoru jak w załączniku nr 2

do niniejszej uchwały.

2. Formularze konsultacyjne:

1) dostępne będą: w Urzędzie Miasta Piły, plac Staszica 10, 64–920 Piła (parter, Biuro

Obsługi  Klienta),  na  stronie  internetowej  Miasta  Piły  i  w Biuletynie  Informacji

Publicznej Urzędu Miasta Piły;

2) po wypełnieniu należy przekazać zespołowi konsultacyjnemu w Urzędzie Miasta

Piły,  plac  Staszica  10,  64–920  Piła  (za  pośrednictwem  Kancelarii  Głównej  lub

skrzynki podawczej obok wejścia głównego do urzędu,  a także za pośrednictwem

http://www.bip.pila.pl/
http://www.pila.pl/


Kancelarii  Głównej  –  elektronicznie,  za  pomocą  profilu  zaufanego  lub  podpisu

elektronicznego na adres elektronicznej skrzynki podawczej urzędu umieszczony na

stronie Biuletynu Informacji Publicznej).

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone, przez Prezydenta Miasta Piły, niezwłocznie

po  wejściu  w  życie  niniejszej  uchwały,  w  tym  poprzez  wyłożenie  uchwały

i udostępnienie formularzy konsultacyjnych, w sposób określony w § 2 ust. 1 pkt 1 i ust.

2 pkt 1, w terminie do 3 dni od dnia wejścia w życie uchwały.

4.  Wypełnione  formularze  należy  złożyć  w  terminie  do  14  dni  od  dnia  ich

udostępnienia mieszkańcom.

5. Po zakończeniu konsultacji społecznych Prezydent Miasta Piły przekaże Radzie

Miasta  Piły  informację  o  wynikach  tych  konsultacji  oraz  poda  ją  do  publicznej

wiadomości w sposób określony w § 2 ust. 1 pkt 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

PRZEWODNICZĄCA 
RADY MIASTA PIŁY
    /-/ Maria Kubica

2 z 6



załącznik nr 1
do uchwały Nr L/532/21

Rady Miasta Piły

z dnia 30 listopada 2021 r.

PRZEWODNICZĄCA 
RADY MIASTA PIŁY
    /-/ Maria Kubica

3 z 6



załącznik nr 2
do uchwały Nr L/532/21

Rady Miasta Piły

z dnia 30 listopada 2021 r.

Formularz konsultacyjny dotyczący zniesienia jednostki pomocniczej 
osiedle Koszyce

Dane osobowe:

Imię i nazwisko

Adres zamieszkania

Pytanie konsultacyjne:

Jaka jest Pani/Pana opinia dotycząca zniesienia jednostki pomocniczej
osiedle Koszyce?

(właściwe zaznaczyć znakiem „X”)

   JESTEM ZA          JESTEM PRZECIW         WSTRZYMUJĘ SIĘ

…………………………………...
data i czytelny podpis 

Wyrażenie opinii następuje poprzez postawienie znaku „X” przy wybranej odpowiedzi.
Postawienie  znaku  „X”  w więcej  niż  jednej  kratce  lub  nie  postawienie  znaku  „X”
w żadnej kratce powoduje nieważność opinii. 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY MIASTA PIŁY
    /-/ Maria Kubica

4 z 6



INFORMACJE DOTYCZĄCE PRZETWARZANIA DANYCH
na podstawie art. 13 RODO1 

Administrator danych osobowych
Administratorem  Państwa  danych  osobowych  będzie  Gmina  Piła,  reprezentowana  przez  Prezydenta
Miasta Piły z siedzibą w Urzędzie Miasta Piły, przy placu Staszica 10.
Można się z nami kontaktować w następujący sposób:
1. listownie: plac Staszica 10, 64–920 Piła 
2. przez  elektroniczną  skrzynkę  podawczą  dostępną  na  stronie:  http://www.bip.pila.pl/content.php?

cms_id=2654 

Inspektor ochrony danych
Administrator  wyznaczył  Inspektora Ochrony Danych (IOD).  Można się  z  nim kontaktować poprzez
Elektroniczną Skrzynkę Podawczą Urzędu lub e-mailem na adres: ido@um.pila.pl
Do IOD w Urzędzie Miasta Piły należy kierować wyłącznie sprawy dotyczące przetwarzania Państwa
danych przez Gminę Piła/Urząd Miasta Piły, w tym sprawy dotyczące realizacji praw w zakresie dostępu
do  swoich  danych,  ich  sprostowania,  usuwania,  ograniczenia  przetwarzania,  czy  sprzeciwu  na  ich
przetwarzanie.

Cele i podstawy przetwarzania
Będziemy przetwarzać Państwa dane osobowe niezbędne do realizacji obowiązku prawnego ciążącego na
administratorze oraz wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym wynikającego z art. 6 ust.
1  lit.  c  i  e  RODO w celu pozyskania od Państwa opinii  w związku z  prowadzonymi konsultacjami
społecznymi na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.).

Odbiorcy danych osobowych
Odbiorcami  do  których  mogą  być  przekazane  Państwa  dane  osobowe  będą  strony  i  uczestnicy
postępowania lub organy właściwe oraz podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa.
Odrębną kategorię odbiorców, którym mogą być ujawnione Państwa dane są podmioty uprawnione, do
obsługi  doręczeń  oraz  podmioty,  z  którymi  Gmina  Piła  zawarła  umowę  na  świadczenie  usług
serwisowych dla użytkowanych w urzędzie systemów informatycznych, jak również podmioty z którymi
Gmina zawarła umowy powierzenia na podstawie art. 28 RODO.

Okres przechowywania danych
Będziemy przechowywać Państwa dane osobowe do chwili zakończenia celu, dla którego zostały one
zebrane,  a  w  przypadkach,  w  których  wymagają  tego  przepisy  ustawy  z  dnia  14  lipca  1983  r.
o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164)  przez czas określony w tych
przepisach.

Prawa osób, których dane dotyczą
Zgodnie z RODO przysługuje Państwu:
1. prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 
2. prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych, jeśli są błędne lub nieaktualne, a także prawo

do  ich  usunięcia,  w  sytuacji,  gdy  przetwarzanie  danych  nie  następuje  w  celu  wywiązania  się
z obowiązku wynikającego z przepisu prawa lub w ramach sprawowania władzy publicznej; 

3. prawo do ograniczenia lub wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych; 
4. prawo  do  cofnięcia  zgody  w  dowolnym  momencie,  bez  wpływu  na  zgodność  z  prawem

przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem;
5. prawo  do  wniesienia  skargi  do  Prezes  UODO  (na  adres  Urzędu  Ochrony  Danych  Osobowych,

ul. Stawki 2, 00–193 Warszawa). 

1 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych Dz. Urz. UE – 4.5.2016
PL z późn. zm.). 

5 z 6

mailto:ido@um.pila.pl
http://www.bip.pila.pl/content.php?cms_id=2654
http://www.bip.pila.pl/content.php?cms_id=2654


Uzasadnienie
do UCHWAŁY NR L/532/21

RADY MIASTA PIŁY

z dnia 30 listopada 2021 r.

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami konsultacji  dotyczącej zniesienia jednostki
pomocniczej osiedle Koszyce

Zgodnie  z  §  2 ust.  1  statutu osiedla  (załącznik do uchwały Nr XXXIV/337/20 Rady

Miasta Piły z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie statutu osiedla Koszyce, Dz. Urz. Woj. Wielk.

Poz. 10135 i z 2021 r. poz. 186), do Rady Osiedla wybieranych jest piętnaście osób (15), do

Zarządu Osiedla trzy osoby (3) i jedna osoba jako Przewodniczący Zarządu Osiedla (1). Liczba

zgłaszanych do tych organów kandydatów, zgodnie z § 15 ust. 5 statutu, musi być większa od

liczby mandatów/funkcji na osiedlu, co najmniej o jednego kandydata.

Do  zaplanowanych  do  przeprowadzenia,  w  dniu  12  września  2021  r.,  wyborów

do organów osiedla  Koszyce,  zgłoszenia  złożone zostały przez siedmiu kandydatów,  w tym

sześciu kandydatów złożyło prawidłowy i kompletny formularz zgłoszenia kandydata do Rady

Osiedla Koszyce. Kandydaci do Zarządu Osiedla Koszyce oraz na Przewodniczącego Zarządu

Osiedla Koszyce nie ujawnili się – nie wpłynęło żadne zgłoszenie.

Z powyższego wynika, że nie została spełniona przesłanka określona treścią § 15 ust. 5

statutu  i  wybory  nie  mogą  zostać  przeprowadzone  (brak  wymaganej  liczby  zgłoszeń

kandydatów  do  poszczególnych  organów  osiedla).  Zgodnie  z  brzmieniem  §  15  ust.  8,

w przypadku, gdy liczba zgłoszonych kandydatów w wyborach do Rady Osiedla lub Zarządu

Osiedla lub na Przewodniczącego Zarządu Osiedla będzie mniejsza od wskazanej w § 15 ust. 5,

wyborów nie przeprowadza się i  prezydent przedstawia Radzie Miasta Piły projekt uchwały

w sprawie  przeprowadzenia  z  mieszkańcami  jednostki  pomocniczej  Gminy  Piła  konsultacji

dotyczącej zniesienia jednostki pomocniczej.

Projekt przedmiotowej uchwały przekazany został, w celu konsultacji i wyrażenia opinii,

Gminnej  Radzie  Działalności  Pożytku  Publicznego  Miasta  Piły.  Na  posiedzeniu  w  dniu

10 listopada  2021  r.  Rada  ta,  po  zapoznaniu  się  z  zapisami  konsultowanego  dokumentu,

jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  Rady  Miasta  Piły  w  sprawie

przeprowadzenia  z  mieszkańcami  konsultacji  dotyczącej  zniesienia  jednostki  pomocniczej

osiedle Koszyce.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

     /-/ dr inż. Piotr Głowski

6 z 6


